
Planning des vacances d’Avril 6 - 11 ans 

 de l’espace Jeunes : 

Vacances  6-11 ans avec Lénaïc & Tiffany 
Du 15 au 19 Avril 2024 : Découverte du Cirque 

Lundi 15 Avril Mardi 16 Avril Mercredi 17 Avril Jeudi 18 Avril Vendredi 19 Avril 

 
Quizz sur le cirque – 

Matin 
 

Acrobatie - AM 

 
Jonglage – matin  

 
Clash of Archery - AM 

 
Fabrique ton clown – matin 

 
Sketch de clown - AM 

 
Sortie à la journée :  

 
Spectacle Light Sailor’s à 

Seyssinet 

 
Cuisine : Sucette de Clown – Matin  

 
Equilibre : Slackline - AM 

Le programme peut être modifié en fonction des imprévus. 

 

  
Tarifs Espace Jeunes 6-11 ans  : 

Tranche QF <350 
351 à 
610 

611 à 
880 

881 à 
1440 

> 
1441 

Journée  
Accueil de 8h à 9h  

Départ de 17h à 18h 
9 11 12 13 15 

Demi-journée + repas 
Matin : de 8h à 9h à 13h30 

AM : de 12h à 17h/18h 
8 9 10 11 12 

 

Tranche QF <350 
351 à 
610 

611 à 
880 

881 à 
1440 

> 1441 

Journée* 
Accueil de 8h à 9h  

Départ de 17h à 18h 
15 17 18 19 21 

Demi-journée + repas* 
 Matin : de 8h à 9h à 13h30 

AM : de 12h à 17h/18h 
12 13 14 15 16 

 

 

INFOS PRATIQUES 

Espace Jeunes 

La Chrysalide- 36 Rue du Fort 

 38530 BARRAUX 

Tel : 06.88.98.72.42 

E-mail : portailfamille@mairie-barraux.fr 

L’espace jeune sera fermé : 

- Du 22 au 26 Avril 2024 

- Du 05 au 25 Août 2024 

 

 

 

 

A prévoir : 

- Gourde     - Tenue adaptée 

- Affaires chaudes (bonnet, pull..) - Chaussures de sport 

- Chaussons pour l’espace jeunes  

A adapter en fonction du programme. 

 

 

Les repas ne sont plus à fournir,  notre chef 

cuisinier s’occupe de tout, même pendant les 

vacances ! 

mailto:portailfamille@mairie-barraux.fr


Tarifs Espace Jeunes : 

Tranche QF <350 
351 à 

610 

611 à 

880 

881 à 

1440 
> 1441 

Soirée 

(Horaire variable) 
8 9 10     11 12 

Journée  
Accueil : 8h à 9h – Départ : 17h à 18h 

9 11 12 13 15 

 

Tranche QF <350 
351 à 

610 

611 à 

880 

881 à 

1440 
> 1441 

Soirée 

(Horaire variable) 
12 13 14 15 16 

Journée 
Accueil : 8h à 9h – Départ : 17h à 18h 

15 17 18 19 21 

 

 

Les repas ne sont plus à fournir, notre chef 

cuisinier s’occupe de tout, même pendant 

les vacances ! 

 

Planning des Vacances d’avril 11-17 ans 

de l’espace Jeunes : 

Vacances ados 11-17 ans avec Lénaïc et Tiffany 
Du 15 au 19 Avril 2024 : Jeux Olympique : Découverte Sportive  

 

Lundi 15 Avril 
 

Mardi 16 Avril Mercredi 17 Avril Jeudi 18 Avril 
 

Vendredi 19 Avril 

 
Création d’une flamme 

Olympique, choix des pays 
représentés, quizz – matin  

 
Hockey Intérieur - AM 

 

 
Tennis – Matin 

 
Clash of Archery (tir à l’arc) - 

AM 

 
Sortie à la journée : 

 
Escalade – matin 

Piscine –AM  

 
Basket – Matin 

 
Handball – AM  

 
Escrime –Matin  

 
Lutte, combat de sumo –AM 

 
Gros Gouter final + remise 

des prix  

Le programme peut être modifié en fonction des imprévus. 

 

INFOS PRATIQUES 

Espace Jeunes 

La Chrysalide – 36 Rue du Fort 

38530 BARRAUX 

Tel : 06.88.98.72.42 

E-mail : portailfamille@mairie-barraux.fr 

ATTENTION RAPPEL : 

L’espace jeunes sera fermé : 

 

 

L’espace jeune sera fermé : 

- Du 22 au 26 Avril 2024 

- Du 05 au 25 Août 2024 
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